



# Arkitektkontoret ApS

Slotsvænget 13 B, 4200 Slagelse

CVR-nr. 30 51 92 99

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Thomas Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Arkitektkontoret ApS  
Slotsvænget 13 B  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 30 51 92 99  
Stiftet: 20. december 2007  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Thomas Jørgensen, direktør

**Revision** RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse** Nykredit

**Modervirksomhed** Thomas Jørgensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed som byggesagkyndig, skadekonsulent, arkitekt, bygningskonstruktør og hermed i øvrigt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 432.604 kr. mod 739.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275.150 kr. mod 419.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>432.604</b>	<b>739</b>
1 Personaleomkostninger	-70.656	-173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.542	-15
<b>Driftsresultat</b>	<b>346.406</b>	<b>551</b>
Andre finansielle indtægter	39.259	30
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.710	-32
<b>Resultat før skat</b>	<b>352.955</b>	<b>549</b>
Skat af årets resultat	-77.805	-130
<b>Årets resultat</b>	<b>275.150</b>	<b>419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	200
Overføres til overført resultat	171.750	219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>275.150</b>	<b>419</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	998.166	1.014
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>998.166</u>	<u>1.014</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>998.166</u></b>	<b><u>1.014</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.457	238
Udskudte skatteaktiver	11.502	8
Andre tilgodehavender	794.792	643
Periodeafgrænsningsposter	11.238	14
Tilgodehavender i alt	<u>1.191.989</u>	<u>903</u>
Likvide beholdninger	<u>46.738</u>	<u>10</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.238.727</u></b>	<b><u>913</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.236.893</u></b>	<b><u>1.927</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	873.370	702
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.101.770</b>	<b>1.027</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	213.711	251
Deposita	19.200	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	464.027	287
Langfristede gældsforpligtelser i alt	696.938	557
Gældsforpligtelser	50.000	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.123	52
Selskabsskat	0	117
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.224	0
Anden gæld	110.388	124
Periodeafgrænsningsposter	10.450	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	438.185	343
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.135.123</b>	<b>900</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.236.893</b>	<b>1.927</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	70.656	137
Personaleomkostninger i øvrigt	0	36
	<u>70.656</u>	<u>173</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.397	13
Andre finansielle omkostninger	17.313	19
	<u>32.710</u>	<u>32</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>873.370</u>	<u>702</u>
	<u>873.370</u>	<u>702</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>200</u>
	<u>103.400</u>	<u>200</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 292 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 998 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 30519280 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
